02/02/2021 https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=662524

https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=662524 1/3

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO
TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS
DIRETORIA DO CAMPUS TIMÓTEO

PORTARIA N 2 / 2021 - DCTM (11.63)

N do Protocolo: 23062.005296/2021-69
Timóteo-MG, 02 de fevereiro de 2021.

O DIRETOR DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS -
UNIDADE TIMÓTEO, ERICK BRIZON D'ANGELO CHAIB, nomeado por meio da Portaria DIR nº
104, de 01 de fevereiro de 2021, no uso de suas atribuições legais e regimentais, RESOLVE:

Art. 1º Nomear os membros da Congregação do Campus Timóteo, para cumprirem mandato na
legislatura 2021-2023, conforme discriminado a seguir:

Membros Natos

- Prof. Erick Brizon D´Angelo Chaib (SIAPE nº 1566170) - Presidente - Titular.

- Profa. Silvânia Aparecida de Freitas Souza (SIAPE nº 1214839) - Suplente

Representantes do Departamento de Formação Geral (DFGTIM)

- Prof. Romerito Valeriano de Silva (SIAPE nº 1684740) - Titular.

- Prof. Fabrício Almeida de Castro (SIAPE nº 2146238) - Suplente.

Período do mandato: de 01 de fevereiro de 2021 a 31 de janeiro de 2023.

Representantes do Departamento de Computação e Construção Civil (DCCTIM)

- Prof. Maurílio Alves Martins da Costa (SIAPE nº 1362330) - Titular.

- Prof. Evandro Tolentino (SIAPE nº 2685143) - Suplente.

Período do mandato: de 01 de fevereiro de 2021 a 31 de janeiro de 2023.

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp informando seu
nmero: 2, ano: 2021, tipo: PORTARIA, data de emisso: 02/02/2021 e o cdigo de verificao: 4c1c87d022

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

02/02/2021 https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=662524

https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=662524 2/3

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO
TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS
DIRETORIA DO CAMPUS TIMÓTEO

PORTARIA N 2 / 2021 - DCTM (11.63)

N do Protocolo: 23062.005296/2021-69
Timóteo-MG, 02 de fevereiro de 2021.

Representantes do Departamento de Metalurgia e Química (DMQTIM)

- Prof. Armin Franz Isenmann (SIAPE nº 1378020) - Titular.

- Prof. Flávio José de Assis Barony (SIAPE nº 2884344) - Suplente.

Período do mandato: de 01 de fevereiro de 2021 a 31 de janeiro de 2023.

Representantes dos servidores Técnico-administrativos

- Srª. Luana Dias Lacerda Guerra (SIAPE nº 1682571) - Titular.

- Sr. Alexandre Pereira da Silva (SIAPE nº 1641261) - Suplente.

Período do mandato: de 01 de fevereiro de 2021 a 31 de janeiro de 2023.

Representantes Discentes:

- Fernanda Leyr Aguiar das Neves (CPF 139.767.856-95) - Titular

- Marcos Paulo de Souza Pereira (CPF 122.406.946-37) - Suplente

Período do mandato: de 01 de fevereiro de 2021 a 31 de janeiro de 2022.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor nesta data.

Publique-se e cumpra-se.

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp informando seu
nmero: 2, ano: 2021, tipo: PORTARIA, data de emisso: 02/02/2021 e o cdigo de verificao: 4c1c87d022

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

02/02/2021 https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=662524

https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=662524 3/3

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO
TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS
DIRETORIA DO CAMPUS TIMÓTEO

PORTARIA N 2 / 2021 - DCTM (11.63)

N do Protocolo: 23062.005296/2021-69
Timóteo-MG, 02 de fevereiro de 2021.

(Assinado digitalmente em 02/02/2021 05:22 )
ERICK BRIZON D ANGELO CHAIB

DIRETOR
Matrcula: 1566170

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp informando seu
nmero: 2, ano: 2021, tipo: PORTARIA, data de emisso: 02/02/2021 e o cdigo de verificao: 4c1c87d022

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf